

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TB Ejendomme ApS**

**Ørbæksvej 893B, Ferritslev, 5863 Ferritslev Fyn**

**CVR-nr. 29 81 63 60**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

**Bertel Dorph**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TB Ejendomme ApS Ørbæksvej 893B Ferritslev 5863 Ferritslev Fyn
	CVR-nr.: 29 81 63 60
	Stiftet: 12. februar 2009
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bertel Dorph
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	DORPH Industri ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 483.618 kr. mod 451.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.370 kr. mod 328.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>483.618</b>	<b>451.073</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.538	-48.091
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.080</b>	<b>402.982</b>
Andre finansielle indtægter	77.010	66.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.358	-48.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.732</b>	<b>420.894</b>
2 Skat af årets resultat	-101.362	-92.576
<b>Årets resultat</b>	<b>359.370</b>	<b>328.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	328.318
Disponeret fra overført resultat	-390.630	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.370</b>	<b>328.318</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.361.063</u>	<u>2.414.602</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.063</u>	<u>2.414.602</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.361.063</u></b>	<b><u>2.414.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.011.844</u>	<u>1.800.297</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.135.594</u>	<u>1.800.297</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.135.594</u></b>	<b><u>1.800.297</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.496.657</u></b>	<b><u>4.214.899</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.053.621	1.444.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.928.621</b>	<b>1.569.251</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	154.742	146.958
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>154.742</b>	<b>146.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.986.974	2.104.921
Deposita	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.086.974	2.204.921
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	42.731	1.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.578	71.258
Anden gæld	51.011	82.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.320	293.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.413.294</b>	<b>2.498.690</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.496.657</b>	<b>4.214.899</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.115.933	0	1.240.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>328.318</u>	<u>0</u>	<u>328.318</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.444.251	0	1.569.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-390.630</u>	<u>750.000</u>	<u>359.370</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.053.621</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>1.928.621</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.358	48.796
	<u><b>46.358</b></u>	<u><b>48.796</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	93.578	71.258
Årets regulering af udskudt skat	7.784	21.318
	<u><b>101.362</b></u>	<u><b>92.576</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.613.142	2.504.201
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>108.942</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.613.142</b></u>	<u><b>2.613.143</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-198.541	-150.450
Årets af-/nedskrivninger	<u>-53.538</u>	<u>-48.091</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-252.079</b></u>	<u><b>-198.541</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.361.063</b></u>	<u><b>2.414.602</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.361 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK TRANSPORTBÅND ApS, CVR-nr. 31050081, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.
